repléti, unum corpus et unus spíritus
inveniámur in Christo.

IPSE NOS tibi perfíciat munus
aetérnum, ut cum eléctis tuis
hereditátem cónsequi valeámus, in
primis cum beatíssima Vírgine, Dei
Genetríce, María, cum beáto Ioseph,
eius Sponso, cum beátis Apóstolis
tuis et gloriósis Martýribus *cum
sancto **Iosephmaria*** et ómnibus
Sanctis, quorum intercessióne
perpétuo apud te confídimus
adiuvári.

HAEC HÓSTIA nostrae
reconciliatiónis profíciat,
quaesumus, Dómine, ad totíus
mundi pacem atque salútem.

ECCLÉSIAM TUAM,
peregrinántem in terra, in fide et
caritáte firmáre dignéris cum fámulo
tuo Papa nostro **N.** et Epíscopo
nostro **N.**, cum episcopáli ordine et
univérso clero et omni pópulo
acquisitiónis tuae.

VOTIS HUIUS familiae, quam tibi
astáre voluísti, adésto propítius.

OMNES fílios tuos ubíque
dispérsos tibi, clemens Pater,
miserátus coniúnge.

Duchem Świątym, stali się jednym
ciałem i jedną duszą w Chrystusie.

NIECH ON nas uczyni wiecznym
darem dla Ciebie, abyśmy otrzymali
dziedzictwo z Twoimi wybranymi,
przede wszystkim z Najświętszą
Dziewicą, Bogurodzicą Maryją, ze
świątym Józefem, Jej Oblubieńcem,
ze świątymi Apostołami i
Męczennikami, ze świątym
Josemarią i wszystkimi Świątymi,
którzy nieustannie orędują za nami
u Ciebie.

PROSIMY CIĘ, Boże, aby ta
Ofiara naszego pojednania z Tobą
sprowadziła na cały świat pokój i
zbawienie.

UTWIERDŹ w wierze i miłości
Twój Kościół pielgrzymujący na
ziemi; a więc Twojego sługę,
naszego Papieża **N.**, naszego
Biskupa **N.**, wszystkich biskupów
świata, duchowieństwo i cały lud
odkupiony.

WYSŁUCHAJ łaskawie modlitwy
zgromadzonych tutaj wiernych,
którzy z Twojej łaski stoją przed
Tobą.

W MIŁOSIERDZIU swoim, o
dobry Ojczy, zjednocz ze sobą

FRATRES NOSTROS defunctos
et omnes qui, tibi placentes, ex hoc
saeculo transierunt, in regnum tuum
benignus admitte, ubi fore
speramus, ut simul gloria tua
perenniter satiemur,

PER CHRISTUM Dominum
nostrum, per quem mundo bona
cuncta largiris.

PER IPSUM, et cum ipso, et in
ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti,
in unitate Spiritus Sancti, omnis
honor et gloria per omnia saecula
saeculorum.

AMEN.

wszystkie swoje dzieci rozproszone
po całym świecie.

PRZYJMIJ do swojego Królestwa
naszych zmarłych braci i siostry
oraz wszystkich, którzy w Twojej
łasce odeszli z tego świata. Ufamy,
że razem z nimi będziemy się tam
wiecznie radować Twoją chwałą,

PRZEZ Naszego Pana Jezusa
Chrystusa, przez którego obdarzasz
świat wszelkimi dobrami.

PRZEZ CHRYSTUSA, z
Chrystusem i w Chrystusie, Tobie,
Boże, Ojcie wszechmogący, w
jedności Ducha Świętego, wszelka
cześć i chwała, przez wszystkie
wieki wieków.